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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

12,740 311

12,373 302

11,369 277

TL4,522.0 mn

36%

TL54,833 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

0.68% 6.53%

25.80% 36.52%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

5,200 0.74%

3,537 0.27%

2,597 1.04%

2,331 -0.06%

1,905 -2.38%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

13.31 10.00%

12.55 9.99%

15.01 9.96%

4.49 9.78%

42.00 7.25%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

8.74 -9.99%

44.74 -9.97%

183.00 -8.04%

55.85 -5.82%

33.42 -5.75%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

0.11%

TL61,420 mn

TL52,205 mn

0.20%

TL111,456 mn

0.09%
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Şirket Haberleri

ğ

Piyasa Bilgileri ALKLC TI 

86.1

2.1

9,638

235

11,125

112

30

Piyasa Bilgileri SAYAS TI 

52.1

1.3

4,025

98

4,045

77

55

Piyasa Bilgileri EBEBK TI 

53.5

1.3

8,560

209

9,527

160

25

Piyasa Bilgileri CWENE TI 

18.8

0.5

18,820

459

24,525

1,000

29
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Şirket Haberleri

ğ

Piyasa Bilgileri KAREL TI 

10.2

0.2

8,220

201

13,878

806

34

Piyasa Bilgileri SDTTR TI 

200.0

4.9

11,600

283

11,519

58

27

Piyasa Bilgileri KMPUR TI 

17.8

0.4

8,654

211

13,292

486

27
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Şirket Haberleri

ğ

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

20.1

0.5

4,333

106

5,827

216

66

Piyasa Bilgileri AKFYE TI 

18.9

0.5

22,563

551

32,254

1,197

28

Piyasa Bilgileri SEGMN TI 

24.2

0.6

4,325

106

3,814

179

20
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Sektör Haberleri

ğ

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
https://www.ekonomim.com/sektorler/enerji/bakan-bayraktar-duyurdu-elektrik-uretiminde-tum-zamanlarin-en-yuksek-rekoru-krildi-haberi-839827
https://www.ekonomim.com/sektorler/enerji/bakan-bayraktar-duyurdu-elektrik-uretiminde-tum-zamanlarin-en-yuksek-rekoru-krildi-haberi-839827


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

ğ

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 8.80 12.50 %42 AL 22,000 170

Ereğli Demir Çelik EREGL 29.80 33.70 %13 TUT 208,600 5,273 9.43 7.06 7.64 5.11

Türk Hava Yolları THYAO 340.00 480.00 %41 AL 469,200 10,308 4.78 3.42 4.70 3.83

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 252.75 355.00 %40 AL 126,375 4,600 8.03 6.31 6.43 5.42

Aksa AKSA 10.82 15.40 %42 AL 42,036 224 22.41 16.19 9.04 5.64

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 536.00 772.00 %44 AL 321,600 2,057 17.05 13.05 12.71 10.84

Ebebek Mağazacılık EBEBK 53.50 67.00 %25 AL 8,560 49 5.00 0.30 3.07 2.68

Mavi Giyim MAVI 44.60 53.00 %19 AL 35,435 406 12.63 11.19 4.19 3.65

Tüpraş TUPRS 171.00 212.20 %24 AL 329,482 2,694 14.42 10.10 5.41 4.14

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 356.50 544.60 %53 AL 68,096 485 11.72 7.80 5.18 3.89

Lokman Hekim LKMNH 20.06 26.80 %34 AL 4,333 41 14.44 10.83 6.03 4.58

Aselsan ASELS 183.80 248.00 %35 AL 838,128 3,914 31.87 24.17 18.52 13.86

Logo Yazılım LOGO 184.90 256.00 %38 AL 17,566 106 12.26 12.55 8.28 6.12

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 52.35 67.00 %28 AL 15,705 68 31.54 21.14 18.29 12.08

Araştırma Kapsamı %34

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *
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Haftalık Ekonomik Takvim

ğ

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

25 Ağustos 2025 - Pazartesi

10:00 Türkiye Ağustos Kapasite Kullanım Oranı 74,2%

10:00 Türkiye Ağustos İmalat Güveni 100,2

15:00 ABD Temmuz İnşaat İzinleri 1,354M 1,393M

17:00 ABD Temmuz Yeni Konut Satışları 635K 627K

26 Ağustos 2025 - Salı

10:00 Türkiye Ağustos Sektörel Enflasyon Beklentileri %23,4

15:30 ABD Temmuz Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişi (Aylık) 0,3% 0,2%

15:30 ABD Temmuz Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) -4.0% -9,4%

16:00 ABD Haziran S&P CS Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) 2,9% 2,8%

17:00 ABD Ağustos Conference Board Tüketici Güveni 96.3 97,2

27 Ağustos 2025 - Çarşamba

19:45 ABD FOMC Üyesi Barkin'in Konuşması

20:00 ABD 5 Yıllık Tahvil İhalesi 3,98%

28 Ağustos 2025 - Perşembe

10:00 Türkiye Ağustos Türkiye Ekonomik Güven Endeksi 96,30

10:00 Türkiye Temmuz İhracatlar 25,00B 20,50B

10:00 Türkiye Temmuz Ticaret Açığı -6.40 B -8.17 B

12:30 Euro Bölgesi Ağustos Tüketici Enflasyon Beklentisi 25,1

12:30 Euro Bölgesi Ağustos Tüketici Güveni -15.5

14:30 Türkiye 15-22 Ağustos Haftalık TCMB Verileri

15:30 ABD 2. Çeyrek Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri (Çeyreklik) 2.50% 2.50%

15:30 ABD 2.Çeyrek GSYİH (Çeyreklik) 3,0% 3,0%

15:30 ABD 2. Çeyrek GSYİH Fiyat Endeksi (Çeyreklik) 2,0% 2,0%

15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 235K

29 Ağustos 2025 - Cuma

10:00 Türkiye Temmuz İşsizlik Oranı (Aylık) 8,6%

14:30 Türkiye Temmuz Para Ve Banka İstatistikleri (Aylık)

15:30 ABD Temmuz Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri (Yıllık) 2,8%

15:30 ABD Temmuz Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri (Aylık) 0.30% 0,3%

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

ğ

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

